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Arsregnskab 2018

Xontingent
Ekstraordinaert kontingent
Vejbidrag
Rykkergebyr
Titskud badebro (indtegt)
Tilskud 4l veje
Vedligeholdelse af veje
Vejtilskud til “Kragemose” (udgift}
Vedligeholdeise af ffiesarealer
Badebro
Bidrag t# draenfonden
Generaiforsamling
Bestyrelsesmader
Kerselsgodigprelse

. Forsikringer 3
Honorar til kasser
Administration
Renteudgifter
{ALT
ARETS RESULTAT

Baiance 31 december 2016

Bank Jyske 5015 1377467

Andre tilgodehavender
Forudbetalt p3 badebro
Manglende kontingentindbetaling
mMelfemvarende med Dranfonden
Afsat vedligehoidelse 2f veje
Afsat honorar ti kasser

Andre kreditorer

Egenkapital primo

Arets resultat

Egenkapital ultimo

WP 5

28.902,50
4.354,39
11.400,00
3.000,00
500,00
2.559,83

783,76
3.306,10
2.000,00
2.226,61

227,95
59.261,14
49.526,36

108.787,50

ARTIVER

150.791,76
652,75
28.187,50

INDTAGTER

36.600,00
36.600,00
32.250,00
400,00
1.700,00
1.237,50

108.787,50

108.787,50

850,00 -

1.349,89

131.831,90

Johny Ka —
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Jens Jgrgensen
Revisor

10.740,00
3.000,00
1.550,43
117.015,11
49.526,36
16654147
13183190 :
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Henning Sgrensen ""/
Formand i Grundej eningen
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